
شب های مــاه رمضان در حــرم مطهر امــام مهر و مهربانی و 
با حضور زائــران نــوروزی رنگ و بوی دیگری دارد؛ زائرانی که 

مشتاق نفس کشیدن در هوای حرم هستند.
به گزارش آستان نیوز، پس از نماز مغرب و عشا حوالی ساعت 
7:30، خادمان در چایخانه صحن کوثر استکان های چای را 
یکی پس از دیگری با چاشنی عشق به آقــا پر می کنند و با 

صلواتی به دست زائر و مجاور می دهند.

جلوه های مهر در حریم مهربانی◾
دور و اطراف چایخانه تا چشم می چرخانی آدم هایی را می بینی 
که بی بهانه به مهر امام رئوف هرچه می توانند انجام می دهند. 
جوانی برای نشستن پیرزنی خسته از راه صندلی می آورد و 
ریش سفیدی سبدهای پر از استکان را به نیت خدمت به 

چایخانه می رساند.
معین، پسربچه ای است که قد و قامتش به 9 یا 10ساله ها 

می زند، استکان های خالی را از گوشه و کنار جمع می کند و 
داخل سبد مخصوص مرتب می چیند. او که از داراب استان 
فارس چند روزی میهمان حرم امام هشتم)ع( است، همان طور 
که سرش پایین است و با دقت ته مانده استکان ها را خالی 
می کند، توضیح مــی دهــد: مــن استکان ها را مرتب در این 

سبدها می چینم تا وقتی برای شست وشو می برند، نشکند.
او در پاسخ به اینکه علت حضورش در حرم چیست ابتدا کمی 

ساکت می شود و همان طور که سرش پایین است، می گوید: 
معلم ما در مدرسه گفته خدا کمک کردن به دیگران را دوست 
دارد و من علاقه دارم  به خادم ها کمک کنم و از این کار خوشم 

می آید.

زیارت پس از ۲۵ سال◾
کمی آن طرف تر معصومه امیری با دختر چهار ساله اش روی 

پله های چایخانه نشسته اند. او که زائری از کرمان است به 
حال و هوای با صفای حرم اشاره می کند و می گوید: یک هفته 

است که با دخترم به زیارت آمده ام. 
کمک پرستارم و در مدت زمــان مرخصی کوتاهی که داشتم 

عزمم را جزم کردم تا پس از 25سال به زیارت بیایم. 
اینجا حال و هوای خیلی خوبی دارد. 

شب جمعه دعای کمیل رواق امام خمینی)ره( خیلی باصفا 

بود و بسیار لذت بردم. چیزی شبیه حال و هوای گلزار شهدای 
کرمان بود. 

فقط کــاش از مراسم دعــای ندبه هم مطلع می شدم که در 
ــن مــراســم جــا نــمــی مــانــدم. اینجا  کـــدام صحن اســت و از ای
 خیلی خــوب اســت و هــر ثــانــیــه اش لــحــظــه ای بـــرای اجابت 

دعاست.
 گفت وگو که تمام می شود چند لحظه بعد چند نوجوان با 

ترکیب لباس های محلی به صف می شوند و با زبان محلی لری 
سرودی را با نوای »یا امام رضا)ع(« اجرا می کنند. با آغاز اجرای 

سرود جمعیت دورشان حلقه می زنند. 
در بین جمعیت زنی به گویش جنوبی می گوید: »چه همه 

چی اینجا قشنگه«. 
ــه لـــطـــف مــحــبــت  ــ ــر چـــیـــزی ب ــ زن درســــــت مـــی گـــفـــت، ه

ثامن الحجج)ع( زیباتر می شود.

نیم نگاه
ساعاتی در کنار حال و هوای 
خوب زائران در بارگاه منور رضوی

ثانیه های اجابت

ماه رمضان که می شود همه در تکاپوی نزدیکی به 
حضرت حق هستند. در این ماه همه روزه داران 
تلاش می کنند از دریچه دعا، ذکر خدا و تلاوت قرآن 
به جایگاه بالاتری دست پیدا کنند. در این میان، 
ــژه ای دارد که به  زیــارت معصومین)ع( جایگاه وی
لطف خدا در کشور ما وجود مقدس امام هشتم)ع( 
این فرصت معنوی را بــرای ما فراهم کــرده است، 
فرصتی که به واسطه آن، درجات معنوی دیگری 
برای ما حاصل می شود که قابل مقایسه با سایر 
ماه های سال نیست. امام رضــا)ع( واسطه فیض 
میان ما و پروردگار بی همتا هستند و جالب اینکه 
در ماه مبارک رمضان که ماه میهمانی و برکت های 
بی انتهای الهی است، حیف است بی واسطه سر 
سفره های سحری و افطار بنشینیم، حیف است 
در این شرایط معنوی از زیارت این امام مهربان و 
توسل به ایشان غفلت کنیم. بنابراین باید تلاش 
کنیم رمضان خود را به عطر زیارت این امام معصوم 
معطر کنیم تا برکات معنوی بیشتری در زندگی مان 

جــاری شــود. در مــورد زیــارت و نقش آن در حال و 
هوای روزه داری باید بدانیم زیارت امام رضا)ع( با 
خلوص نیت و درک و شناخت از حقیقت وجودی 
هشتمین پیشوای شیعه قطعاً ثواب روزه داری ما را 
چندین برابر کرده و حال معنوی زیباتری را برای ما 
رقم می زند. اینکه بدانیم یک امام معصوم برای چه 
و با چه اهدافی هجرت غریبانه را به جان می خرد 
و در راه اعــتــلای دیــن جــدش تــرک وطــن می کند 
یکی از مهم ترین اصــول مؤکد دین ماست و اگر 
از معصومین)ع( شناخت نداشته باشیم، قطعاً 

زندگی ما خالی از محتوا خواهد بود. 
امام رضا)ع( به امام مهربانی و رأفت شهرت دارند 
و بی تردید در این ایام لطف خاصی را نصیب زائران 
خود می کنند و سهم روزه داران زائر خود را از دیگران 
جدا خواهند کرد. در واقع مهم ترین ارمغان زیارت 
ثامن الحجج)ع( در ماه مبارک رمضان؛ رستگاری، 
عاقبت بخیری، رضایت و آرامش قلب است. همه 
عاشقان و ارادتمندان حضرت در حال روزه داری 
در هر نقطه ای که هستند می توانند با ذکر توسلی 
زائر حضرت شوند و این امام مهربان پاسخ همه را 
می دهند. چنانکه در زیارت نامه ایشان می خوانیم: 
»گواهی می دهم مرا می بینی، صدای مرا می شنوی 
و پاسخ می دهی«. این دیدن، شنیدن و پاسخ دادن 
منحصر به حضور در حرم نیست، بلکه با پای دل 
باید زائر کوی دوست شوی؛ هرچند تجربه زیارت و 
حضور در حرم هم لطف دیگری دارد، اما آقا در هر 
شرایطی نظر محبت دارند. حالا اگر فرصت فراهم 
شود و مقدر باشد زائر حرم زیبای حضرتش شویم، 
خوب است این فرصت را قدر بدانیم و در بهره بردن 
از آن کم نگذاریم؛ فرصت روزه داری در کنار مرقد 
مطهر حضرتش را بزرگ بدانیم و از دست ندهیم.

به گفته علمای دین، ماه مبارک رمضان به این خاطر 
مبارک خوانده می شود که در آن دروازه هــای رحمت 
الهی به روی خلق گشوده شده و فرصت برای کسب 
فضائل اخلاقی و رسیدن به مراتب عالی انسانی بیشتر 
است. به همین دلیل است که رسول خدا)ص( و ائمه 
معصومین)ع( به روزه داران توصیه می کنند به کمک 
دعا، ذکر خدا و تلاوت قرآن به جایگاه معنوی دست 
یابند. زیــارت معصومین)ع( جایگاه ویــژه ای بین این 
اعمال دارد. به حمد خدا با وجود بارگاه ملکوتی امام 
هشتم)ع( این نعمت ویژه نصیب ما شده که در کنار 
سایر اعمال از فرصت معنوی زیــارت ایشان در ماه 
مبارک رمضان بهره ببریم. امام رضا)ع( واسطه فیض 
میان ما و پروردگار هستند؛ حیف است در این شرایط 
معنوی از زیــارت این امام مهربان و توسل به ایشان 
غفلت کنیم. زیارت و دیدار امام در این ماه به شما کمک 
می کند از بهترین روزهــا و بهترین شب ها و بهترین 

ساعاتی که پیش رو دارید، حداکثر بهره را ببرید.

می خواهم برگردم◾
همه ما در زندگی خطاها و اشتباه هایی داشته ایم. 
مــاه رمــضــان فرصت مناسبی بــرای بازگشت به 

سمت خداست. 
زیــارت امام و واسطه قرار دادن ایشان برای توبه، 
راه بازگشت را هموارتر کرده و ما را به قبولی توبه 

امیدوارتر می کند.

خداحافظ گناه◾
براساس گفته رسول خــدا)ص( برترین اعمال در 
ماه رمضان، پرهیز از گناهان است. )امالی صدوق، 
ص 93، ح 4( زیارت امام معصوم که در تمام عمر از 
هر زشتی و گناهی دوری کرده، الگوی بسیار خوبی 

است که به ما کمک می کند در این ماه، عزم خود را 
جزم کنیم و خود را از گناهان دور نگه داریم. 

لذت عبادت◾
شب ها و روزهای ماه رمضان فرصت بسیار خوبی 
برای تقویت ارتباط و انس با خداست. زیارت امام، 
این فرصت را در اختیار ما می گذارد که از مشغله ها 
فاصله بگیریم و اوقاتی را با آرامش در یک فضای 
ملکوتی به نیایش و عبادت خدا اختصاص دهیم و 

پیوند قلبی خود را با خدا محکم تر کنیم. 

مهربان تر از پیش◾
در ماه رمضان بر دست گیری از نیازمندان و توجه 
به یتیمان و اطعام روزه داران تأکید شــده است. 
زیــارت امــام و انس گرفتن با سیره و مــرام امــام که 
مهربانی و توجه به مردم بوده است، به ما کمک 
می کند به اطرافیان خود توجه بیشتری داشته 

باشیم و تلاش کنیم مهربان تر از پیش باشیم.

وقتی آسمان به زمین نزدیک می شودزیارت امام رضاj در ماه رمضان

ادب عاشقیزیرسایه خورشید صدیقه سادات بهشتی روزهـــای 
ماه مبارک رمضان همه اش شبیه هم 
است، همه اش برکت و نور است. فرقی 
نمی کند مادر خانواده باشید و قرار باشد 
نگران سحری و افطاری اعضای خانواده 
باشید و لابه لای کارهایتان، سبزی تازه پاک کردن و شله زرد هم 
زدن و سوپ بارگذاشتن، تسبیح به دست باشید و نگران صفحه 
قرآنتان یا پدر خانواده که بدو بدو نان تازه برسانید برای افطار و 
فراموش نکنید خرما و شیر را بخرید و حواستان به آخر شب ها 
و جانماندن از دوره قرآن باشد. یا شاید هم یکی از بچه های 
خــانــواده که دوســت دارد مــاه رمضان هم درســش را بخواند، 
هم از دعاهای روزانه عقب نماند و هم به انــدازه ای که دوست 
دارد بخوابد تا کمتر گرسنه شود. همه مان در این ماه سبک 
زندگی مان عوض می شود و روزهایمان سر و شکل جدیدی 
می گیرد. طوری که برای بعضی ها یک دعای روزانه و یک جزء 
قرآن و یک سری کار بین روزمره گی ها اضافه می شود و به آن  ها 
رنگ و لعاب می دهد. اگر بخواهیم از همه این روزها و ساعت ها 
و لحظه ها بهره ای برداریم خوب است با هم دست به کار شویم 
و برویم سراغ ولی نعمتمان امام رضا)ع( و توصیه هایی که برای 

این روزهایمان داشته اند.

قرائت قرآن در ماه رمضان◾
محدث نوری از کتاب فقه الرضا در باب روزه آورده امام رضا)ع( 
فرمود: و أکثر فی هذا الشهر المبارک من قراءة القرآن والصلاة 
علی رسول الله؛ در این ماه شریف قرآن زیاد بخوان و فراوان بر 

رسول خدا صلوات و درود بفرست.
همچنین از پدران خود از علی)ع( از رسول خدا)ص( نقل می کند 
که فرمود: من تلافیه )شهر رمضان( آیة من القرآن، کان له مثل 
أجر من ختم القرآن فی غیره من الشهور؛ کسی که یک آیه از 
قرآن در ماه رمضان بخواند مانند یک ختم قرآن در ماه های 

دیگر است.
ــات، حجت برایمان تمام اســت. کافی   با این احادیث و روای
است برای تلاوت روزانه قرآن در ماه رمضان برنامه ریزی کنیم. 
بعضی ها برای خودشان برنامه منظمی دارند، می دانند قرار 
است در چه ساعتی از روز و چند صفحه و چند حزب و یا 
کدام جزء های قرآن را بخوانند. بعضی ها در یک دوره قرآن 
گروهی شرکت می کنند، بعضی ها هم قرآن را در گوششان 
می گذارند تا آیات الهی را با صوت زیبا بشنوند. هر کدام از این 
 روش ها می تواند مدل شما برای خواندن قرآن در ماه رمضان 

باشد.

رمضان، فرصتی برای یادآوری◾
امــام رضــا)ع( در روایتی فرموده اند: »مــردم به انجام روزه امر 
شده اند تا درد گرسنگی و تشنگی را بفهمند و به واسطه آن، 
فقر و بیچارگی آخرت را بیابند«. روزه داری در ساعات طولانی 
و ضعف و بی حالی ناشی از گرسنگی و تشنگی در این ساعات 
قطعاً فرصت تأمل بیشتری را در اختیار انسان می گذارد تا 
مرگ و نزدیک بودن روز قیامت را در ذهن خود یــادآوری کند. 
البته این تنها مفهوم روایت یاد شده نیست، بلکه همه ما با 
درک کردن گرسنگی و تشنگی در یک ماه به یاد نیازمندان، 
فقرا و مستمندان خواهیم بود، زیرا آن ها بارها با درد گرسنگی و 
تشنگی دست و پنجه نرم کرده اند و حال آنکه شاید ما از آن ها 
غافل بوده ایم. ماه رمضان فرصتی است تا از غفلت ها دور شده 

و برای رضای خدا به یاد نیازمندان هم باشیم.
اگر قــرار باشد رمضان ما را به یاد مرگ و آخــرت بیندازد این 
توصیف حضرت از روزه داری کافی  است. روزه داران با تحمل 
گرسنگی و تشنگی همزمان در دو جبهه تلاش می کنند، یکی 
جبهه مبارزه با نفس و تلاش برای بالا رفتن در مسیر انسانیت و 

دیگری، تحمل دردی که شاید برایشان درد آشنایی نباشد ولی 
عده زیادی در اطرافشان متحمل چنین رنجی هستند. تحمل 
این رنج حتماً اشتیاق برای کمک و کم کردن رنج تنگدستی را 
ایجاد می کند و فرصتی ا ست تا کمک فراهم و رنج ها کاسته 

شود.

از ماه رمضان برای توبه بهره ببریم◾
امام رضا)ع( فرمودند: شَهرُْ رمَضََانَ شَهرُْ الَبْرَكَةَِ وَ شَهرُْ الَرَّحمْةَِ وَ 
َّوبْةَِ وَ شَهرُْ الَْنِاَبةَِ منَْ لمَْ يغُفْرَْ لهَُ فيِ شَهرِْ  شَهرُْ الَمْغَفْرِةَِ وَ شَهرُْ الَت

رمَضََانَ ففَيِ أيَِّ شَهرٍْ يغُفْرَُ لهَُ.
ماه رمضان ماه برکت است، ماه رحمت است، ماه آمرزش است، 
ماه توبه است و ماه بازگشت )به سوی خدا( است، هر کس در 
ماه رمضان آمرزیده نشود، در کدام ماه دیگر مورد آمرزش قرار 

می گیرد. )بحارالأنوار، ج93، ص341(
فرصت شب ها و روزهای رمضان و دعاها و مناجات های شبانه 
و روزانــه، زمانی ا ست که امکان توبه و بازگشت را هم برایمان 
فراهم می کند. وقتی ارزش یکی از شب های رمضان از هزار سال 

بیشتر می شود پس حتماً از لحظه لحظه این ماه می شود برای 
توبه و بازگشت استفاده کرد و خداوند توبه پذیر است.

ماهی پر از برکت◾
امام رضا)ع( در روایت دیگری ضمن توصیه به صله رحم و صدقه 
دادن در این ماه از آن به بزرگی یاد کرده و به نقل از پدرانش)ع( از رسول 
خــدا)ص( روایــت می کند: »ان شهر رمضان شهر عظیم یضاعف 
الله فیه الحسنات و یمحو فیه السیئات و یرفع فیه الدرجات، من 
تصدق فی هذا الشهر بصدقة غفرالله له و...«؛ ماه رمضان ماه بزرگی 
است، خدا حسنات را در آن دوچندان و سیئات را در آن محو کند و 
درجات را بالا برد، هر که در این ماه صدقه ای دهد او را بیامرزد و هر که 
در آن به مملوکان خود احسان کند خدایش بیامرزد و هر که خوش 
خلقی کند و صله رحم به جا بیاورد خداوند او را مورد آمرزش خود 
قرار می دهد.سپس فرمود: به راستی این ماه شما چون ماه های دیگر 
نیست، به راستی چون به شما رو کند با برکت و رحمت آید و چون از 
نزد شما برود با آمرزش   گناهان برود، این ماهی است که حسنات در 
آن دوچندان و اعمال خیر در آن قبول است، هر که در این ماه برای 

خدا –عزوجل- دو رکعت نماز نافله بخواند، خدا او را بیامرزد، سپس 
فرمود: بدبخت حقیقی کسی است که این ماه را طی کند و گناهانش 
آمرزیده نشود، اینجاست که زیانکار است و خوش کرداران به جوایز 

پروردگار کریم کامیاب شوند.
اینک که در چنین ماهی هستیم، چه بهتر از آنکه صله رحم 
انجام دهیم و دیدارها را تازه کنیم. دیداری که این بار رنگ و بوی 

خدایی پیدا می کند و ارزشش حتماً چندین برابر می شود.

شب و روزها برکت می گیرند◾
امام رضا)ع( می فرماید: کانَ أمیراُلمؤمنینَ علیه السلام لاینَامُ 
ثلاثَ لیالٍ: لیَلةَ ثلاثٍ وعشِریِنَ منِ شَهرِ رمَضَانَ، ولیَلةَ الفطِرِ، 
ِّصفِ منِ شَعبانَ، وفیها تقُسَمُ الأرزاقُ والآجــالُ وما  ولیَلةَ الن
نةَِ؛ امیرالمؤمنین)ع( سه شب را نمی خوابید:  یکَونُ فی السَّ
شب بیست و سوم ماه رمضان، شب عید فطر و شب نیمه ماه 
شعبان؛ در این شب ها، روزی ها تقسیم و مدت عمر و هر آنچه 

در آن سال رخ خواهد داد، تعیین می شود.
همه سال های زندگی مان به ماه رمضان که می رسیدیم متوجه 
می شدیم یــک شــب هــزار شــب مــی شــود. شــب هــای رمضان 
پرارزش اند و پرارزش ترینشان شب های قدر هستند. این برکت 
جاری به گفته امام رضا)ع( آن قدر ارزشمند است که قرار است 
همه سال های عمرمان را تعیین کنند، پس عاقلانه ترین کار این 

است که از این برکت بهره برداریم.

همه خوبی ها و خیرها◾
امام رضا)ع( در خصوص ماه رمضان می فرمایند: »خوبی ها در ماه 
رمضان پذیرفته و بدی ها بخشیده می شود. هر کس یک آیه از قرآن 
در ماه رمضان تلاوت کند مانند آن است که تمام قرآن را در ماه های 
دیگر تلاوت کند و هر کس به چهره برادر مؤمن خود لبخند بزند در 
قیامت وی نیز بر چهره او لبخند می زند و او را بشارت به بهشت 
می دهد و هر که در این ماه مؤمنی را کمک کند، خداوند او را هنگام 
عبور از صراط که قدم ها می لرزد، کمک خواهد کرد و هر کس در این 
ماه غضب خود را بازدارد، خداوند غضب خود را از او بازمی دارد و هر 
کس گرفتاری را کمک کند خداوند او را روز قیامت که روز فزع اکبر 
است کمک خواهد کرد و هر کس در این ماه مظلومی را کمک کند، 
خداوند او را در دنیا و قیامت کمک می کند. ماه رمضان ماه برکت، 
ماه رحمت و مغفرت و توبه و بازگشت است و هر کس در ماه رمضان 
بخشیده نشود در چه ماهی آمرزیده خواهد شد؟ پس خداوند را 
بخوانید و از او بخواهید روزه هایتان را قبول کند و عمرتان را طولانی 
قرار دهد و شما را به طاعت و دوری از معصیت موفق کند که او 

بهترین مسئول است«.
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توصیه های امام رضا)ع( در ماه رمضان 

امتحان کن چند روزی در صیام

الجنه 
محرمه علی 
الفتانین 
المشائین 
بالنمیمه

بهشت و 
نعمت های 
حیات بخش آن 
برای اشخاص 
فتنه گر و سخن چینِ 
 آشوب طلب 
حرام است.

لا یامن 
یوم القیامه 

الا من 
خاف الله 
فی الدنیا

کسی در قیامت در 
امان نیست مگر 
کسی که در دنیا 
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آگهی تاریخ01/15 / 1402       صفحه 2 رواق
آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا 
رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک فاروج مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته 
جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نش��ریه آگهی های ثبتی »کثیرالانتشار و 

محلی« بشرح ذیل آگهی می گردد:
بخش سه قوچان پلاک ۳ اصلی _ اراضی تیول

شش��دانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک...  فرعی از ۳ اصلی فوق به مساحت ۲۳۶۹۴,۰۸ 
مترمربع ابتیاعی آقای مهدی وافری فرزند احمد از محل مالکیت رس��می آقای نوراله شاکر برابر 

رأی شماره۱۴۰۱,۱۲,۱۵_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۴۲۱۰کلاسه ۲۲۸_۱۴۰۱ هیأت
شش��دانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۳ اصلی فوق به مساحت ۳۷۲۲۱,۴۹ 
مترمربع ابتیاعی آقای مهدی وافری فرزند احمد از محل مالکیت رسمی آقای حسن پرنده فاروجی  

برابر  رأی شماره ۱۴۰۱,۱۲,۱۵_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۴۲۰۸کلاسه ۲۲۷_۱۴۰۱ هیأت
بخش سه قوچان پلاک ۵ اصلی _ اراضی محمدآباد

شش��دانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۵ اصلی فوق به مس��احت ۶۴۰۲,۲۴ 
مترمربع ابتیاعی آقای احمد محمدی صفدرآبادی فرزند علی اکبر از محل مالکیت رسمی آقای رضا 
اربابیان برابر رأی شماره۱۴۰۱,۱۲,۰۷_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۴۰۱۸کلاسه ۵۰۵_۱۴۰۱ هیأت

بخش سه قوچان پلاک ۱۲ اصلی _ اراضی مفرنقاه
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۳۸۳ فرعی از ۱۲ اصلی فوق به مساحت 
۵۵۵۳۴,۰۹ مترمربع ابتیاعی آقای ابراهیم عاشقی مقدم فرزند حسینعلی از محل مالکیت رسمی 

آقای حسینعلی عاشقی مقدم برابر رأی شماره۱۴۰۱,۱۲,۱۵_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۴۲۰۷
کلاسه ۲۰۸_۱۴۰۱ هیأت

بخش سه قوچان پلاک ۲۵ اصلی _اراضی  جعفر آباد سفلی
س��ه دانگ مشاع از شش��دانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۲۵ اصلی فوق به 
مساحت ۱۵۸۰,۶۹ مترمربع ابتیاعی آقای غلامحسین اعتدالی فرزند محمدقلی از محل مالکیت 

رسمی آقای محمد محمدقلی اعتدالی برابر رأی شماره
۱۴۰۱,۱۲,۱۶_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۴۲۱۸کلاسه ۲۷۲_۱۴۰۱ هیأت

بخش سه قوچان پلاک ۳۵ اصلی _اراضی  حاجی تقی
۹۴۰ سهم مشاع از ۴۳۹۰,۹۴ سهم ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۲۵ 
اصلی فوق به مساحت ۴۲۳۰,۹۴ مترمربع ابتیاعی آقای محمود صابری حاجی تقی فرزند حسن 

از محل مالکیت رسمی خانم فاطمه رمضانپور و آقای علی رمضانپور برابر رأی شماره
۱۴۰۱,۱۲,۱۰_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۴۱۴۱کلاسه ۲۰۳_۱۴۰۱ هیأت

بخش سه قوچان پلاک ۳۹ اصلی _اراضی اسماعیل خان یام
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۱۳۳ فرعی از ۳۹ اصلی فوق به مساحت 
۴۴۵۵,۵۰ مترمربع ابتیاعی آقای غفار غفاری یامی فرزند عباس از محل مالکیت رس��می آقای 
علی اصغر مظلومی یامی برابر رأی ش��ماره۱۴۰۱,۱۱,۲۶_ ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۳۸۲۰کلاسه 

۲۷۵_۱۴۰۱ هیأت
بخش سه قوچان پلاک ۴۲ اصلی _اراضی  تیتکانلو

سه دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۵۴۲ فرعی از ۴۲ اصلی فوق به 
مساحت ۱۳۵۰,۹ متر مربع ابتیاعی آقای علی اکبر صفائیان فرزند موسی از محل مالکیت رسمی 

آقای علی اکبر صفائیان برابر رأی شماره۱۴۰۱,۱۲,۰۷_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۴۰۱۹
کلاسه ۲۵۳_۱۴۰۱ هیأت

بخش سه قوچان پلاک ۵۰ اصلی _اراضی  نجف آباد
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۵۰ اصلی فوق به مساحت ۲۶۶۶۵,۸۴ 
مترمربع ابتیاعی آقای حسن مشارزاده مهرابی فرزند علی از محل مالکیت رسمی مشاعی آقای 
احم��د بیابانی و آقاجان بیابانی برابر رأی ش��ماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۴۰۲۳ _۱۴۰۱,۱۲,۰۷ 

کلاسه ۴۶۷ _ ۱۴۰۱
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۵۰ اصلی فوق به مساحت ۶۴۵۹۸,۰۹ 
مترمربع ابتیاعی آقای ابراهیم مهفر فرزند آقاجان از محل مالکیت رسمی مشاعی آقایان حسن 

و آقاجان بیابانی برابر رأی ش��ماره۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۴۰۲۲ _ ۱۴۰۱,۱۲,۰۷ کلاسه ۱۸۵ _ 
۱۴۰۱ هیأت

شش��دانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۵۰ اصلی فوق به مساحت ۱۷۸۳,۴۶ 
مترمربع ابتیاعی آقای ابراهیم مهفر فرزند آقاجان از محل مالکیت رس��می مشاعی آقای آقاجان 
بیابانی برابر رأی شماره۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۴۰۲۱_۱۴۰۱,۱۲,۰۷ کلاسه ۱۸۴_۱۴۰۱ هیأت 
۵۱۱۶,۰۶ سهم مشاع از ۱۲۳۶۶ سهم ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک..  . فرعی از 
۵۰ اصلی فوق به مساحت ۱۲۴۰۸,۷۳ مترمربع ابتیاعی آقای ابراهیم مهفر فرزند آقاجان از محل 

مالکیت رسمی مشاعی آقای آقاجان بیابانی برابر رأی شماره۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۴۰۲۰
_۱۴۰۱,۱۲,۰۷ کلاسه ۳۹۷_۱۴۰۱ هیأت

بخش سه قوچان پلاک ۵۲ اصلی _اراضی  برگرد
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۵۲ اصلی فوق به مساحت ۲۱۰۰۴,۸۹ 
متر مربع ابتیاعی آقای علی حسینی فرزند حسینعلی از محل مالکیت رسمی آقای بابا خوش سیما 

برابر رأی شماره۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۴۲۱۵_۱۴۰۱,۱۲,۱۵ کلاسه ۴۴۴_ ۱۴۰۱ هیأت
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۵۲ اصلی فوق به مساحت ۹۰۸۶,۶۵ متر 
مربع ابتیاعی آقای علی حسینی فرزند حسینعلی از محل مالکیت رسمی آقای علی محمد رنجبر 

برابر رأی شماره۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۴۲۱۳_۱۴۰۱,۱۲,۱۵ کلاسه ۴۴۵_۱۴۰۱ هیأت
شش��دانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۵۲ اصلی فوق به مساحت ۷۳۴۳,۷۴ 
متر مربع ابتیاعی آقای علی حسینی فرزند حسینعلی از محل مالکیت رسمی آقای آدینه محمد 
دوراندیش برابر رأی شماره۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۴۲۱۲_۱۴۰۱,۱۲,۱۵ کلاسه ۴۴۳_۱۴۰۱ هیأت

بخش سه قوچان پلاک ۸۴ اصلی _اراضی  کوران ترکیه
شش��دانگ یکقطعه باغ دارای پلاک... فرعی از۸۴ اصلی فوق به مس��احت ۱۱۹۶,۸۵ متر مربع 
ابتیاعی آقای رجبعلی چابکی فرزند رستم از محل مالکیت رسمی آقای عباس سعادتی برابر رأی 

شماره۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۴۲۲۴_۱۴۰۱,۱۲,۱۶ کلاسه ۳۶۴_۱۴۰۱ هیأت
شش��دانگ یکقطعه باغ دارای پلاک... فرعی از ۸۴ اصلی فوق به مس��احت ۵۸۰۹,۵۴ متر مربع 
ابتیاعی آقای رجبعلی چابکی فرزند رستم از محل مالکیت رسمی آقای عبداله خردمند برابر رأی 

شماره۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۴۲۲۳__۱۴۰۱,۱۲,۱۶ کلاسه ۳۶۵_۱۴۰۱ هیأت
ششدانگ یکقطعه باغ دارای پلاک... فرعی از ۸۴ اصلی فوق به مساحت ۹۱۷,۵۵ متر مربع ابتیاعی 
آقای رجبعلی چابکی فرزند رستم از محل مالکیت رسمی آقای نصرت اله نگاری برابر رأی شماره 

۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۴۲۲۲_۱۴۰۱,۱۲,۱۶ کلاسه ۳۶۳_۱۴۰۱ هیأت
شش��دانگ یکقطعه باغ دارای پلاک... فرعی از ۸۴ اصلی فوق به مس��احت ۴۰۸۷,۹۸ متر مربع 
ابتیاعی آقای رجبعلی چابکی فرزند رستم از محل مالکیت رسمی آقای براتعلی نیکنام برابر رأی 

شماره۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۴۲۱۹__۱۴۰۱,۱۲,۱۶ کلاسه ۳۶۲_۱۴۰۱ هیأت
شش��دانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۸۴ اصلی فوق به مساحت ۶۹۸۸,۳۵ 
متر مربع ابتیاعی آقای باقر جعفری کوران ترکیه فرزند فرامرز از محل مالکیت رسمی آقایان علی 
و اسماعیل جام گوهری برابر رأی ش��ماره۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۴۲۱۶_ ۱۴۰۱,۱۲,۱۵ کلاسه 

۳۷۴_۱۴۰۱ هیأت
بخش سه قوچان پلاک ۱۱۵ اصلی_اراضی  سه گنبد

ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۱۱۵ اصلی فوق به مساحت ۱۲۴۳۹,۰۳ 
مترمربع ابتیاعی آقای حسنعلی ابراهیمی سه گنبد فرزند غلامعلی از محل مالکیت آقای احمد 
خسروانی برابر رأی شماره۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۳۸۲۱ _ ۱۴۰۱,۱۱,۲۶ کلاسه ۱۴۰ _ ۱۴۰۱ هیأت

بخش سه قوچان پلاک ۱۲۷ اصلی _ اراضی میان قلعه هشت مرخ
شش��دانگ یکقطعه ب��اغ دارای پ��لاک... فرعی از ۱۲۷ اصل��ی فوق به مس��احت ۱۳۴۳,۷ متر 
مرب��ع ابتیاعی آقای براتعلی صحرائی فرزند غلامعلی از محل مالکیت رس��می آقایان رمضانعلی 
باوف��ا و غلامعلی صحرائی و عل��ی محمد باوفا برابر رأی ش��ماره۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۳۸۱۹ _ 

۱۴۰۱,۱۱,۲۶ کلاسه ۱۷۰ _ ۱۴۰۱ هیأت
دودانگ مش��اع از شش��دانگ یکقطعه باغ دارای پلاک... فرعی از ۱۲۷ اصلی فوق به مس��احت 
۲۵۹۱,۰۱ مترمربع ابتیاعی آقای محمود سعادتمند فرزند محمد رحیم از محل مالکیت رسمی 
آقای اصل خان قانعی ولد علی برابر رأی ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۳۸۱۷ _ ۱۴۰۱,۱۱,۲۶  

کلاسه ۲۹۳ _ ۱۴۰۱ هیأت

دودانگ مش��اع از شش��دانگ یکقطعه باغ دارای پلاک... فرعی از ۱۲۷ اصلی فوق به مس��احت 
۲۵۹۱,۰۱ مترمربع ابتیاعی آقای شیرعلی سعادتمند فرزند محمد رحیم از محل مالکیت رسمی 
آقای اصل خان قانعی ولد علی برابر رأی ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۳۸۱۶ _ ۱۴۰۱,۱۱,۲۶  

کلاسه ۲۹۴ _ ۱۴۰۱ هیأت
دودانگ مش��اع از شش��دانگ یکقطعه باغ دارای پلاک... فرعی از ۱۲۷ اصلی فوق به مس��احت 
۲۵۹۱,۰۱ مترمربع ابتیاعی آقای نوروزعلی سعادتمند فرزند محمد رحیم از محل مالکیت رسمی 
آقای اصل خان قانعی ولد علی برابر رأی ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۳۸۱۵ _ ۱۴۰۱,۱۱,۲۶  

کلاسه ۲۹۶ _ ۱۴۰۱ هیأت
بخش سه قوچان پلاک ۱۹۱ اصلی _ اراضی پیره

شش��دانگ یک واحد تولید پرورش ماهی س��رد آبی دارای پلاک... فرعی از ۱۹۱ اصلی فوق به 
مس��احت ۴۹۶,۵۵ متر مربع که مقدار ۳۸۳ مترمربع در حریم رودخانه واقع شده است ابتیاعی 

آقای احمد شادمان فرزند محمد از محل مالکیت رسمی آقای محمد شادمان برابر رأی شماره
۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۳۸۱۴ _ ۱۴۰۱,۱۱,۲۶ کلاسه ۳۱ _ ۱۴۰۱ هیأت

بخش سه قوچان پلاک ۲۴۳ اصلی _ اراضی ینگه قلعه
۱۳۴۳ سهم مشاع از ۳۰۶۸ سهم ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۲۴۳ 
اصلی فوق به مس��احت ۳۰۶۸,۹۶ مترمربع ابتیاعی آقای حیدرعلی زارع میرزا محمدرضا فرزند 
عباسعلی از محل مالکیت رسمی آقای قاسم ولد سلیمان و علی خادم ولد کریم برابر رأی شماره

۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۳۸۱۸ _ ۱۴۰۱,۱۱,۲۶ کلاسه ۱۴۱ _۱۴۰۱ هیأت
بخش سه قوچان پلاک ۲۴۸ اصلی _ اراضی قوشخانه

س��ه دانگ مش��اع از شش��دانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۲۴۸ اصلی فوق 
به مس��احت ۷۲۸۸,۲۵ مترمربع ابتیاعی آقای حس��ین ش��فاعتی فرزند ایرج از محل مالکیت 
رسمی آقای علی اکبر شفاعتی و فتحعلی فاتحی برابررأی شماره۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۴۲۰۶ _ 

۱۴۰۱,۱۲,۱۵ کلاسه ۱۹۰ _ ۱۴۰۱ هیأت
س��ه دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۲۴۸ اصلی فوق به 
مس��احت ۷۲۸۸,۲۵ متر مربع ابتیاعی آقای محمد جواد ش��فاعتی فرزند ایرج از محل مالکیت 
رسمی آقای علی اکبر شفاعتی و فتحعلی فاتحی برابر رأی شماره۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۴۲۰۵ _ 

۱۴۰۱,۱۲,۱۵ کلاسه ۱۹۲_۱۴۰۱ هیأت
لذا بدینوس��یله به فروش��ندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می 
گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتش��ار اولین آگهی و در روستاهها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین 
باید ظرف یکماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

عمومی نخواهد بود.  آ-۴۰۲۰۰۱۰۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲,۰۱,۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲,۰۱,۳۰

محمداسماعیل فرهمند-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فاروج

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی شهرستان فردوس

نظر به دس��تور مواد یک و س��ه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مستقر در 
اداره ثبت اس��ناد و املاک ش��هر فردوس مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد.
۱-آقای احسان صادقی شاپورآبادی فرزند علیرضا  نسبت به ششدانگ یکباب منزل،به مساحت ۲۰۷ 
متر مربع، از پلاک ۱۱۳۰ فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس ،  خریداری مع الواس��طه  از محل 

مالکیت رسمی حبیب عصاریان    - مکان وقوع ملک :فردوس-اسلامیه – خیابان ۲۲بهمن 
۲- آقای حمید فرار فرزند ولی اله وآقایان علیرضا شریفی و مجید شریفی فرزندان نعمت اله هرکدام 
نس��بت به دودانگ مشاع از شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی،به مساحت کل ۴۵۸۰/۰۴ متر مربع 
،ازپلاک ۳۶۰۷ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خریداری مع الواسطه ازمالکیت رسمی محمد 

توکلی ومحمد علی هجری- مکان وقوع ملک: فردوس- حاشیه جاده فردوس به آیسک 

۳-آقای امید کرمانی خانکوک فرزند امراله  نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه،به مساحت ۸۲/۱۰ متر 
مربع، از پلاک ۴۸۲۵فرعی از ۴۱۲۸ فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس ،  خریداری مع الواسطه  از 
مالکیت رسمی بانو زینت سلطان طاقتی   - مکان وقوع ملک :فردوس-خیابان حافظ- بین حافظ۱۷و۱۹ 
۴-آقای محمد حس��ین شعوری فرزند رضا  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی،به مساحت 
۵۴۲۰/۷۸ متر مربع، پلاک ۱۲۴۸ فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس ،  خریداری مع الواسطه  از 
مالکیت رسمی سید خلیل اله امام جمعه قدسی نیا    - مکان وقوع ملک :فردوس-اسلامیه – منطقه 

مشهور به موتورپمپ چمن 
۵-خانم طاهره محمد شاهی فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یکباب منزل،به مساحت ۲۴۹ متر مربع، 
از پلاک ۱۸۷۹۰ فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس ،  از محل مالکیت مشاعی خودشان    - مکان 

وقوع ملک :فردوس- خیابان امام رضا )ع(- امام رضا۱۲
۶-خانم زهرا نوری نوق فرزند حبیب اله  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه،به مساحت ۱۸ متر مربع، از 
پلاک ۹۷۴ فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس ،  خریداری مع الواسطه  از مالکیت رسمی علیرضا 
دانش سخنور    - مکان وقوع ملک :فردوس-اسلامیه –  خیابان شهید بهشتی – روبروی مسجد جامع 
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی 
نسبت به املاک فوق الذکر به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی و درصورتی که 
اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تحویل دهد و رسید اخذ نماید،معترضین 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماین��د و گواهی تقدیم دادخواس��ت را به اداره ثبت محل تحویل دهن��د،در این صورت اقدامات ثبت 
،موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ،در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض 
،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند،اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  آ-۴۰۲۰۰۱۰۴
تاریخ انتشار نوبت اول:۰۱/۱۵/ ۱۴۰۲                       تاریخ انتشار نوبت دوم: :۱۴۰۲/۰۱/۳۰

اسماعیل قامتی زاده-سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردوس

آگهی مزایده اموال غیر منقول کلاسه 1400000۸4
به موجب پرونده اجرائی کلاسه  فوق له خانم مرضیه رحمانی با وکالت آقای رضا قربانی و علیه آقای حامد 
رمضانی تاج الدین با وکالت خانم س��اناز صبری رزم مدلول  سند ازدواج ۱۴۳۲۱-۱۳۹۲/۰۴/۲۹تعداد 
دویست و چهارده عدد سکه تمام بهار آزادی طلا،۶ دانگ یک واحد آپارتمان دارای پلاک ۴۶۹۵ فرعی 
از ۳۷۱۲ فرعی از یک اصلی (پلاک چهار هزار وششصد و نود و پنج فرعی از سه هزار و هفتصد ودوازده 
فرعی از یک اصلی(واقع در کلاته کوش��ک قطعه س��ه درگز بخش ۷ قوچان حوزه ثبت ملک درگز که 
سند آن ذیل دفتر املاک الکترونیک ۱۳۹۷۲۰۳۰۶۰۱۷۰۰۰۷۵۸ ثبت و صادر گردیده است.ملک فوق 
برابر نامه شماره ۱۴۰۰۸۵۶۰۶۰۱۷۰۰۰۰۰۰۵۵۳ مورخه ۱۴۰۰/۴/۱۴شعبه اجرای درگز بازداشت می 
باشد.حدود اربعه:شمالا: در دو قسمت اول به طول ۵/۶۰)پنج مترو شصت سانتیمتر(متر دیواری است 
به پارکینگ دول به طول ۲/۴۰متر )دومتر و چهل سانتیمتر( درب و دیواری است به راه پله شرقا:در 
پنج قس��مت اول به طول ۵/۶۰متر )پنج مترو شصت سانتیمتر(متر دیوار به دیوار پلاک ۳۷۱۶فرعی 
یونس��ی دوم که جنوبی است بطول ۸۰ سانتیمتر سوم به طول ۶۵ سانتیمتر چهارم که شمالی است 
بطول ۸۰ س��انتیمتر این سه قسمت دیواری است به داکت پنجم به طول ۷ متر دیوار به دیوار پلاک 
۳۷۱۶ فرعی جنوبا:بطول های ۲/۹۰متر)دو مترو نود سانتیمتر( و ۴۵ سانتیمتر و ۴/۷۵متر )چهار مترو 
هفتاد و پنج سانتیمتر(درب و پنجره و دیواری است به حیاط مشاعی غربا:بطول۱۳/۷۰متر)سیزده مترو 

هفتاد سانتیمتر(دیوار به دیوار زمین ۱۲۸ فرعی از یک اصلی اطراف شهر
شش��دانگ آن طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ۱۲۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال ارزیابی شده و لذا با عنایت 
به رسیدگی به مستثنیات دین و آرای صادره رئیس ثبت محل و هیات محترم نظارت استان خراسان 
رضوی چهار دانگ شامل مستنثیات دین تشخیص و نسبت به دو دانگ مزایده برگزار می گردد است که 
برابر ارزیابی به علم آمده دو دانگ از ششدانگ معادل ۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال )چهار صد میلیون تومان(
تعیین گردیده است و همچنین پلاک فوق به نشانی درگز ۱۶ متری گل ها جنب نانوایی عشقی یک 
واحد آپارتمان طبقه همکف با مساحت ۱۰۷/۵۸متر مربع اعیانی با قدمت۱۵ سال ساخت از نوع اسکلت 
فلزی و س��قف طاق ضربی و سیستم حرارتی بخاری و سیستم حرارتی بخاری و سیستم برودتی یک 
دستگاه کولر آبی و یک دستگاه آبگرمکن مخزنی بهانضمام امتیازات آب و برق و گاز می باشد و پلاک 
بخاری و سیستم برودتی یک دستگاه کولر آبی و یک دستگاه آبگرمکن مخزنی به انضمام امتیازات آب و 
برق ق و گاز می باشد و پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یک شنبه ۱۴۰۲/۰۱/۲۷در ا داره ثبت اسناد و 
املاک درگز واقع در شهرک فرهنگیان نبش امام رضا)ع(۷ تاز طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از 
مبلغ ۴۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال )چهارصد میلیون تومان(شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا"فروخته 
می شود.لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب  و برق و گاز اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 
و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
خواهد ش��د و نیم عش��ر و حق مزایده نقدا"وصول می گردد ضمنا"چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 
گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.  آ-۴۰۲۰۰۱۰۸

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز ناصر حسن زاده

آگهی تاریخ 01/15/ 1402       صفحه 3 رواق
آگهی فقدان سند مالکیت 

نظر به اینکه آقای رحمت اله مهربان به شماره ملی 0749128313 احدی از ورثه مرحوم قادر مهربان برابر گواهی 
0000427 – 1400.10.11 بموجب دو برگ استش��هادیه منظم به گواهی ش��هادت ش��هود به این اداره مراجعه و 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بشماره 
پلاک 732 فرعی 125- اصلی واقع در شهرس��تان باخرز بخش 14 باخرز را نموده و مدعی اس��ت که سند مالکیت 
مزبور به دلیل جابجایی مفقود گردیده است که به حکایت دفتر املاک مالکیت آن ذیل ثبت و صفحه 199 دفتر 27  
بشماره 2385 بنام قادر مهربان ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است پرونده ثبتی و دفتر املاک بیش از 
این حکایتی ندارد. لذا به استناد تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود است بایستی ظرف 
10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند رسمی انتقال به این اداره 
تسلیم و رسید دریافت نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه 

سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار :1402.01.15

مالک فعلی:قادر مهربان فرزند یوسف بشماره شناسنامه 792 و کد ملی 0749106816 صادره از تایباد
نوع ملک:زمین مزروعی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باخرز-هادی رضایی
رونوشت:ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(  آ-40200097

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای رحمت اله مهربان به شماره ملی 0749128313 احدی از ورثه مرحوم قادر مهربان برابر گواهی 
0000427-1400.10.11 به موجب دو برگ استش��هادیه منظم به گواهی ش��هادت ش��هود به این اداره مراجعه و 
تقاضای صدور س��ند مالکیت المثنی نوبت اول نس��بت به دو دانگ مش��اع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به ش��ماره پلاک 700فرعی 125-اصلی واقع در شهرس��تان باخرز بخش14 باخرز را نموده و مدعی است که سند 
مالکیت مزبور به دلیل جا به جایی مفقود گردیده اس��ت که به حکایت دفتر املاک مالکیت آن ذیل ثبت و صفحه 
190 دفتر 27 به ش��ماره 2384 بنام قادر مهربان ثبت و س��ند مالکیت صادر و تس��لیم گردیده است، پرونده ثبتی 
و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به اس��تناد تبصره 1 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ایی انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود او است بایستی ظرف10 روز از تاریخ انتشار این آگهی  اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا 
سند رسمی انتقال به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 
مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارایه ی سند مالکیت یا سند معامله ی رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

نوبت اول اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار:1402.01.15 

مالک فعلی :قادر مهربان فرزند یوسف به شماره شناسنامه 792 و کد ملی 0749106816 صادره از تایباد
نوع ملک : زمین مزروعی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باخرز -هادی رضایی
رونوشت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(   آ-40200098

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای رحمت اله مهربان بش��ماره ملی 0749128313 احدی از ورثه مرحوم قادر مهربان برابر گواهی 
0000427 – 1400.10.11 بموجب دو برگ استش��هادیه منظم به گواهی ش��هادت ش��هود به این اداره مراجعه و 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بشماره 
پلاک 665 فرعی 125- اصلی واقع در شهرستان باخرز بخش 14 باخرز نموده و مدعی است که سند مالکیت مزبور 
به دلیل جابجایی مفقود گردیده است که به حکایت دفتر املاک مالکیت آن ذیل ثبت و صفحه 169 دفتر 27 بشماره 
23821 بنام قادر مهربان ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است پرونده ثبتی و دفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد لذا به استناد تبصره یک ماده 120آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر 
کس نسبت به مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی است وجود سند مالکیت نزد خود است بایستی ظرف 10 
روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند رسمی انتقال به این اداره 
تسلیم و رسید دریافت نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه 

سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار :1402.01.15 

مالک فعلی:قادر مهبان فرزند یوسف بشماره شناسنامه 792 و کد ملی 0749106816 صادره از تایباد
نوع ملک:زمین مزروعی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باخرز-هادی رضایی
رونوشت :ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(   آ-40200099

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای رحمت اله مهربان بش��ماره ملی 0749128313 احدی از ورثه مرحوم قادر مهربان برابر گواهی 
0000427 – 1400.10.11 بموجب دو برگ استش��هادیه منظم به گواهی ش��هادت ش��هود به این اداره مراجعه و 
تقاضایصدور سند مالکیت المثنی نوبت اول نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بشماره 
پلاک 668 فرعی 125 – اصلی واقع در شهرستان باخرز بخش 14 باخرز را نموده و مدعی است که سند مالکیت 
مزبور به دلیل جابجایی مفقود گردیده است که به حکایت دفتر املاک مالکیت آن ذیل ثبت و صفحه 181 دفتر 27 
بشماره 2383 بنام قادر مهربان ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است ،پرونده ثبتی و دفتر املاک بیش از 
این حکایتی ندارد.لذا به استناد تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود است بایستی ظرف 
10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند رسمی انتقال به این اداره 
تسلیم و رسید دریافت نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه 

سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار:1402.01.15 

مالک فعلی:قادر مهربان فرزند یوسف بشماره شناسنامه 792 و کد ملی 0749106816 صادره از تایباد
نوع ملک: زمین مزروعی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باخرز-هادی رضایی
رونوشت:ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(   آ-40200100

آگهی فقدان سند مالکیت
نظ��ر به اینکه آقای رحمت اله مهربان بش��ماره مل��ی 0749128313 ورثه مرحوم ق��ادر مهربان بموجب دو برگ 
استش��هادیه منظم به گواهی شهادت شهود و گواهی انحصار وراثت ش��ماره 0000427 – 1400.10.11 تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول موازی دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل و اصطبل و یک قطعه باغ میمی 
بشماره پلاک 593 فرعی و 1015 وصل به 593 فرعی متصل یک دیگر از پلاک 125 – اصلی واقع در شهرستان 
باخرز بخش 14 مشهد را نموده و مدعی است که سند مالکیت مزبور به دلیل جابجایی مفقود گردیده است که به 
حکایت دفتر املاک مالکیت آن ذیل صفحه 437 دفتر 27 بش��ماره 2438 بنام قادر مهربان ثبت و س��ند مالکیت 
صادر و تسلیم گردیده پرونده ثبتی و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد.لذا به استناد تبصره یک ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود است بایستی ظرف 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به 
پیوست اصل سند مالکیت یا سند رسمی انتقال به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 
در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

نوبت اول و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402.01.15 

مالک فعلی: قادر مهربان فرزند یوسف بشماره شناسنامه 792 و کد ملی 0749106816 صادره از تایباد 
نوع ملک: یکباب منزل و اصطبل و یک قطعه باغ میمی 

اداره ثبت اسناد و املاک باخرز-هادی رضایی 
رونوشت : ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(  آ-40200101

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك تربت جام

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نظر به دس��تور مواد یک و 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
وم��اده 13آئی��ن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقد س��ند رس��می 
مصوب90/9/20- املاک واحدثبتی تربت جام متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقردرواحد ثبتی تربت جام مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا معارض انان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد .
1-برابر راي شماره 140160306007002651-1401/12/01 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
آقاي حمیدرضا فارس��ي نیا فرزند حس��ن بش��ماره شناس��نامه 0720384486 صادره تربت جام در 
ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 217 مترمربع قسمتی از  پلاک شماره 1336فرعي از 166 
اصلي اراضی یحیی اباد واقع در خراسان رضوي حوزه ثبت ملک تربت جام خریداری از مالکین رسمی 

1-حسن فارسی نیا 2- بتول فارسی نیا3-جهان سلطان فارسی نیا محرز گردیده است
2-برابر راي شماره 140160306007002679-1401/12/07 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
آقاي مصطفي کوه جاني فرزند علي اکبر بشماره شناسنامه 20463 صادره از مشهد در ششدانگ یک 
باب ساختمان  به مساحت 154.3 مترمربع قسمتی از پلاک شماره  843 اصلي واقع در خراسان رضوي 

حوزه ثبت ملک تربت جام خریداري از مالک رسمي آقاي  غلامرضا رمضانی محرز گردیده است
3-برابر راي شماره 140160306007002677-1401/12/07 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
آقاي احمد یاس��یني فرزند محمداعلم بشماره شناس��نامه 450 صادره از باخرز در ششدانگ یک باب 
ساختمان  به مساحت 150.31مترمربع قسمتی از  پلاک شماره 62فرعي از 924 اصلي واقع در خراسان 
رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداري از مالک رسمي  خانم لیلا علی ابادی محرز گردیده است
4-برابر راي شماره 140160306007002675-1401/12/07 تصرفات مالکانه  و بلامعارض متقاضي 
خانم گلشاه نیکنام گوربندي فرزند بسم اله بشماره شناسنامه 269 صادره تربت جام در ششدانگ یک 
باب ساختمان  به مساحت 181.15 مترمربع قسمتی از پلاک شماره7167 فرعی از  517 فرعي از 166 
اصلي اراضی  اسماعیل اباد   واقع در خراسان رضوي حوزه ثبت ملک تربت جام کل مالکیت مشاعی 

متقاضی طبق سند رسمی 38357-1391/03/21دفترخانه 10 تربت جام  محرز گردیده است
5-برابر راي شماره 140160306007002622-1401/11/25 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 

آقاي محمود منصوري کوه 
 سفیدی فرزند سلطان بشماره شناسنامه 339 صادره از کاریز  در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 
203.75 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 6 فرعي از 1132 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه 
ثبت ملک تربت جام   خریداری از مالکین رسمی  1- گل جان 2- صاحب جان 3- نورمحمد 4- گل 
محمد 5- طیبه6-محمد 7- احمد شهرت همگی غیاثی بزدی ورثه علی غیاثی بزدی محرز گردیده است.
6-برابر راي شماره 140160306007002729-1401/12/20 تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضي 
خانم  زهرا رونجي احمد آبادي فرزند براتعلي بشماره شناسنامه 11871 صادره از تربت جام نسبت به 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت کل 290مترمربع قسمتی از  پلاک شماره 
5 فرعي از 3 اصلي اراضی یحیی اباد  واقع در خراسان رضوي بخش 13 مشهد حوزه ثبت ملک تربت 

جام برابر هبه نامه عادي از محل مالکیت خانم شرف تاجی خویردی  محرز گردیده است
7-رابر راي شماره 140160306007002730-1401/12/20 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
خانم فاطمه رونجي احمد آبادي فرزند براتعلي بشماره شناسنامه 2 صادره از تربت جام نسبت  دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت کل 290مترمربع قسمتی از پلاک شماره 5 فرعي 
از 3 اصلي اراضی یحیی اباد واقع در خراسان رضوي حوزه ثبت ملک تربت جام برابر هبه نامه عادي از 

محل مالکیت شرف تاجی خویردی. محرز گردیده است
8-برابر راي شماره 140160306007002731-1401/12/20 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
خانم ناهید رونجي احمد آبادي فرزند براتعلي بشماره شناسنامه 12 صادره از تربت جام نسبت به دو 
دانگ مش��اع از ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت کل290مترمربع قسمتی از پلاک شماره 5 
فرعي از 3 اصلي اراضی یحیی اباد  واقع در خراس��ان رضوي حوزه ثبت ملک تربت جام برابرهبه نامه 

عادي از محل مالکیت شرف تاجی خویردی محرز گردیده است
9-برابر راي شماره 140160306007002732-12/20/ تصرفات مالکانه و  بلامعارض متقاضي آقاي 
جواد قدسي فرزند رمضان بشماره شناسنامه 395 صادره تربت جام در  ششدانگ یکباب ساختمان با 
کاربری صنعتی به مساحت 530مترمربع قسمتی ازپلاک شماره 6848فرعی از 6424 فرعی از166- 
اصلی اراضی اسماعیل اباد  واقع در خراسان رضوی  بخش13مشهد حوزه ثبت ملک تربت جام  کل مالکیت 
مشاعی متقاضی طبق سند رسمی 113088-1400/09/10دفترخانه 25 تربت جام محرز گردیده است.
10-براب��ر راي ش��ماره 140160306007002728-1401/12/20 تصرف��ات مالکان��ه و بلامعارض 
متقاضي آقاي خلیل شامخی فرزند لال محمد بشماره شناسنامه 0720091675 صادره از تربت جام 
در ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت 150 مترمربع قسمتی از پلاک 6793فرعی 3318 فرعی 
از 166-اصلی اراضی اس��ماعیل اباد  واقع در خراسان رضوی حوزه ثبت ملک تربت جام  کل مالکیت 

مشاعی متقاضی طبق سند رسمی 1807-1401/06/15دفترخانه 6 تربت جام   محرز گردیده است
11-براب��ر راي ش��ماره 140160306007002656-1401/12/01 تصرف��ات مالکان��ه و  بلامعارض 
متقاضي خانم میترا ندائي فرزند محمد بشماره شناسنامه 2122 صادره از مشهد در ششدانگ یک باب 
ساختمان  به مساحت 229 مترمربع  قسمتی از پلاک شماره 4 فرعي از 661 اصلي واقع در خراسان 
رض��وي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداری از احمد ندایی )کل مالکیت نامبرده( و خریداری 
از  عبداله ندائی و عبدالرحیم ندائی و رضا ندائی و راضیه ندائی و مرضیه ندائی و طیبه ندایی و طاهره 

ماهرخی همگی ورثه حمزه ندائی محرز گردیده است
12-برابر راي شماره 140160306007002687-1401/12/09 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
خانم کبري جمالي ارخودي فرزند غلام س��رور بشماره شناسنامه 75 صادره باخرز در  ششدانگ یک 
باب ساختمان  به مساحت 167.5مترمربع قسمتی از پلاک شماره 5 فرعي از 3 اصلي  اراضی یحیی 
اباد واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام کل مالکیت مشاعی متقاضی طبق سند 

رسمی 54599-1400/08/160دفتر خانه 2 تربت جام محرز گردیده است
13-برابر راي شماره 140160306007002689-1401/12/09 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
آقاي ایرج طهماسبي پور  فرزند فیض محمد بشماره شناسنامه 43 صادره از تربت جام در ششدانگ 
یک باب ساختمان  به مساحت 201 مترمربع قسمتی از  پلاک شماره 5 فرعي از 3 اصلي اراضی یحیی 
اباد واقع در خراس��ان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداری مع الواس��طه از مالک رسمی 

کمال علیشاهی محرز گردیده است
14-برابر راي شماره 140160306007002610-1401/11/23 تصرفات مالکانه  و بلامعارض متقاضي 
آقاي عبدالغفور سردار سربزي فرزند خداداد بشماره شناسنامه 1008 صادره از تربت جام درششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 245.85 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 16فرعي از 1118 اصلي واقع 
در خراس��ان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام از محل  مالکیت مش��اعی متقاضی طبق سند 

رسمی 130751-1401/09/23دفترخانه 5 تربت جام محرز گردیده است
15-برابر راي شماره 140260306007000014-1402/01/06 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
آقاي محمدعثمان محرمي فرزند غلام بشماره شناسنامه 6387 صادره از تربت جام در ششدانگ یک 
قطعه محوطه مش��تمل بر بنای احداثی   به  مس��احت 217.5در قس��متی ازپلاک شماره 1 فرعی از  
893- اصلی واقع در خراس��ان رضوی بخش13مشهدحوزه ثبت ملک تربت جام خریداری از مالکین 
رسمی 1- غلامرسول 2- وراث هاجر محرمی به اسامی 1- سعید 2- حیدر 3-مجید 4- امید 5- هدی 

شهرت همگی البرز محرز گردیده است
16-برابر راي شماره 140260306007000015-1402/01/06 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي محمد جان زاده فرزند عصمت اله بشماره ملی 0720194784 صادره از تربت جام  در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 125مترمربع در قسمتی ازپلاک شماره6فرعی از3-اصلی اراضی یحیی 
آبادواقع در خراسان رضوی  بخش13مشهد حوزه ثبت ملک تربت جام  خریداری مع الواسطه  ازمالک 

رسمی امیر کریمی تیموری محرز گردیده است
17-برابر راي شماره140260306007000017-1402/01/06 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
آقاي شهرام شکرباري فرزند غلامعلي بشماره شناسنامه 106 صادره از تربت جام در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت  263  مترمربع در قسمتی ازپلاک شماره910-اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش13مشهد 
حوزه ثبت ملک تربت جام خریداری مع الواسطه از محل مالکیت صغری روشنک محرز گردیده است.

18-برابر راي شماره 140260306007000019-1402/01/06 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
آقاي سعید حدادي رونجي فرزند علي محمد بشماره شناسنامه 552 صادره ازتربت جام  در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت146.25 مترمربع در قسمتی ازپلاک شماره35فرعی از 908- اصلی واقع 
در خراسان رضوی  بخش13مشهد حوزه ثبت ملک تربت جام خریداری مع الواسطه از محمد اسحاقی 
ایل بیگی و قمر اسحاقی مقدم دو نفراز ورثه محمد یوسف اسحاقی یوسف آبادی  محرز گردیده است

19-برابر راي شماره 140260306007000045-1402/01/08 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
آقاي عبدالرحیم نادري فرزند محمد عظیم بشماره شناسنامه 9971 صادره از تربت جام در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 98.35 مترمربع قسمتی از  پلاک شماره 833- اصلي واقع در خراسان 
رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام  مبایعه نامه عادي خریداری از مالک رس��می محمد عظیم 

نادری محرز گردیده است
20-براب��ر راي ش��ماره 140260306007000046-1402/01/08 تصرف��ات مالکان��ه و بلامعارض 
متقاضي آقاي مصطفي دل آرام احمدي فرزند محمدعلي بشماره شناسنامه 267 صادره از تربت جام  
درششدانگ یک باب ساختمان با کاربری صنعتی  به مساحت 234.60 مترمربع در قسمتی از پلاک 
681 -اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداری از مالک رسمی خانم  

میترا دل ارام احمدی محرز گردیده است
21-براب��ر راي ش��ماره 140260306007000048-01/08/ 1402 تصرف��ات مالکان��ه و بلامعارض 

متقاضي آقاي نور محمد قرباني فرزند اله داد بشماره شناسنامه 744 صادره از تربت جام در ششدانگ 
یک باب س��اختمان  به مس��احت 66.65مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 167 اصلي اراضی دولت 
اباد  واقع در خراس��ان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 

اسفندیار مقصود پور  محرز گردیده است
22-براب��ر راي ش��ماره 140260306007000065-1402/01/08  تصرف��ات مالکانه و  بلامعارض 
متقاضي آقاي محمد علي زاده مرغزاري فرزند علي بشماره ملی 0720522382 صادره از تربت جام  
نسبت به  یکدانگ  و نیم  مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت کل  32.6مترمربع  قسمتی از 
پلاک شماره 4 فرعي از 3 اصلي اراضی یحیی اباد  واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت 
جام خریداری مع الواسطه از خانم ثریا حقیر احدی از ورثه جلیل کریمی تیموری محرز گردیده است

23-برابر راي شماره 140260306007000062-1402/01/08 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
خانم نرگس علي زاده مرغزاري فرزند علي بش��ماره شناسنامه 11757 صادره از تربت جام  نسبت به  
سه ربع دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 32.6مترمربع  قسمتی از پلاک شماره 4 
فرعي از 3 اصلي اراضی یحیی اباد  واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداری 

مع الواسطه از خانم ثریا حقیر احدی از ورثه جلیل کریمی تیموری محرز گردیده است.
24-براب��ر راي ش��ماره 140260306007000060-1402/01/08  تصرف��ات مالکان��ه و بلامعارض 
متقاضي خانم زهرا علي زاده مرغزاري فرزند علي بشماره شناسنامه 181 صادره از تربت جام نسبت به  
سه ربع دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 32.6مترمربع  قسمتی از پلاک شماره 4 
فرعي از 3 اصلي اراضی یحیی اباد  واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداری 

مع الواسطه از خانم ثریا حقیر احدی از ورثه جلیل کریمی تیموری محرز گردیده است.
25-براب��ر راي ش��ماره 140260306007000059-1402/01/08   تصرف��ات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي خانم زهره علي زاده مرغزاري فرزند علي بشماره شناسنامه 248 صادره از تربت جام نسبت به  
سه ربع دانگ مشاع از ششدانگ یکباب  ساختمان  به مساحت 32.6مترمربع  قسمتی از پلاک شماره 4 
فرعي از 3 اصلي اراضی یحیی اباد  واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام  خریداری 

مع الواسطه از خانم ثریا حقیر احدی از ورثه جلیل کریمی تیموری  محرز گردیده است.
26-براب��ر راي ش��ماره 140260306007000064-1402/01/08    تصرف��ات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي آقاي فریده علي زاده مرغزاري فرزند علي بشماره ملی  0720354889 صادره از تربت جام  
نس��بت به  س��ه ربع دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 32.6مترمربع  قسمتی از 
پلاک شماره 4 فرعي از 3 اصلي اراضی یحیی اباد  واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت 
جام خریداری مع الواسطه از خانم ثریا حقیر احدی از ورثه جلیل کریمی تیموری محرز گردیده است

27- برابر راي شماره 140260306007000061-1402/01/08 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
خانم فاطمه علي زاده مرغزاري فرزند علي بشماره ملی  0720027934 صادره از تربت جام نسبت به  
سه ربع دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 32.6مترمربع  قسمتی از پلاک شماره 4 
فرعي از 3 اصلي اراضی یحیی اباد  واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداری 

مع الواسطه از خانم ثریا حقیر احدی از ورثه جلیل کریمی تیموری  محرز گردیده است
28- برابر راي شماره 140260306007000063-1402/01/08  هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
ترب��ت جام تصرف��ات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم ملیحه علي زاده مرغزاري فرزند علي بش��ماره 
شناسنامه 11756 صادره از تربت جام نسبت به  سه ربع دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان  به 
مساحت 32.6مترمربع  قسمتی از پلاک شماره 4 فرعي از 3 اصلي اراضی یحیی اباد  واقع در خراسان 
رضوي بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خریداری مع الواسطه از خانم ثریا حقیر احدی از ورثه جلیل 

کریمی تیموری   محرز گردیده است
پیرو اگهی روزنامه رسالت بتاریخ 1382/05/20و 1382/06/04تصرف مالکانه و بلامعارض اقای حمید 
یعقوبی فرزند محمد عظیم بشماره شناسنامه 6646صادره از تربت جام  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مشتمل بر دامداری  واقع در خراسان رضوی بخش 13 مشهد ثبت ملک تربت جام که 
در اگهی فوق  اشتباها مساحت  ششدانگ پلاک یک فرعی از 133- اصلی مکرر  که طبق استاندارد 
سازی جهت ان 17 فرعی از 4435- اصلی منظور شده است مساحت 995685 قید گردیده که برابر 
رای ش��ماره 140118706094000622م��ورخ 07/10/ 1401  هیات نظارت اداره کل ثبت اس��ناد 
خراسان رضوی و رای اصلاحی شماره 5/1401/3234مورخ 1401/12/09 هیات اجرایی قانون تعیین 
تکلیف مس��احت  1151602متر مربع اصلاح و جهت اطلاع عموم اگهی می گردد. لذابه موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی وماده 13آئین نامه قانون 
مذکور این آگهی  در دونوبت به فاصله 15روزاز طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشاردرشهرها منتشر و 
در روس��تاها رای هیات الصاق تادرصورتی که اش��خاص ذینفع به اراءاعلام شده  اعتراض داشته باشند 
بایدازتاریخ  انتشاراولین  آگهی و در روستا ها ار تاریخ الصاق اگهی در محل ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خودرابه  اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذنماید ومعترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواس��ت  به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواس��ت به 
اداره ثبت محل تحویل دهدکه دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اس��ت 
ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواس��ت به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت بصدورسند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از  
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